



# “ЕМУ” АД гр.Търговище

гр. Търговище, п. код 7707  
кв. Разбойна  
тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79  
факс: +359 601 6 48 59  
www.emuad.com  
e-mail: emu\_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София  
район Красно Село, ж.к. Хиподрума  
ул. „Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5  
тел.:+3592 9 505 665  
факс:+3592 9 505 665  
e-mail: office@emusofia.com



ДО  
ЕСО ЕАД,  
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН (МЕР) ПЛОВДИВ  
гр. Пловдив  
ул. „Христо Г. Данов” № 37

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
„Изместване гаражни клетки, бетониране и ремонт площадка АРГ ЕПВН”

От: „ЕМУ” АД, гр. Търговище

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

- Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **84 743.77** (осемдесет и четири хиляди седемстотин четиридесет и три лева и седемдесет и седем стотинки) лева, без ДДС.
- Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие, са дадени в следната ценова таблица:

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете СМР	М-ка	К-во	Ед.цена /лв., без ДДС/	Стойност /лв., без ДДС/
<b>I.</b>	<b>Бетониране и ремонт площадката АРГ ЕПВН</b>				
1	Прорязване и разбиване на СтБ настилка	м <sup>2</sup>	5,8	60.00	348.00
2	Демонтаж на пешеходна метална врата и складиране на указано от възложителя място	бр.	1	50.00	50.00
3	Демонтаж на транспортна метална врата и складиране на указано от възложителя място	бр.	1	200.00	200.00
4	Демонтаж стоманено-тръбен стълб за улично осветление 6 м	бр.	2	100.00	200.00
5	Изкоп с багер в земни почви при нормални условия на отвал, включително вертикална планировка	м <sup>3</sup>	357	25.00	8 925.00
6	Ръчен изкоп на земни маси с прехвърляне до 3 м /тънък изкоп до 50 см/ за оформяне площадка	м <sup>3</sup>	5,5	45.00	247.50
7	Доставка и полагане на трошен камък, фракция до 0/63 mm	м <sup>3</sup>	214	25.00	5 350.00





# “ЕМУ” АД гр.Търговище

гр. Търговище, п. код 7707  
 кв. Разбойна  
 тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79  
 факс: +359 601 6 48 59  
 www.emuad.com  
 e-mail: emu\_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София  
 район Красно Село, ж.к. Хиподрума  
 ул. „Ами Буе“, № 72, ет.1, офис 5  
 тел.:+3592 9 505 665  
 факс:+3592 9 505 665  
 e-mail: office@emusofia.com



№	Наименование на видовете СМР	М-ка	К-во	Ед.цена /лв., без ДДС/	Стойност /лв., без ДДС/
8	Уплътняване ръчно с трамбовка на скални материали (различни фракции) на пластове до достигане на минимална обемна плътност 1700 kg/m <sup>3</sup>	м <sup>3</sup>	214	22.00	4 708.00
9	Котважи фундаменти, рандбалки, ивични основи	м <sup>2</sup>	12	36.00	432.00
10	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	4760	2.15	10 234.00
11	Доставка и полагане на армиран бетон C20/25 (B25) за настилки, включително направа на фуги	м <sup>3</sup>	143	185.00	26 455.00
12	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м <sup>3</sup>	5,8	75.00	435.00
13	Натоварване и извозване на излишни земни маси до регламентирано депо	м <sup>3</sup>	357	10.00	3 570.00
14	Доставка и монтаж на двукрила транспортна оградна врата (окомплектована с колове, регулируеми панти, позволяващи отваряне на крилото на 180°, заключваща брава за индустриална врата, дръжки и сюрме), горещо цинкувана без допълнителна PES защита: – размер на вратата – ШxВ = 5000x(от 2030 до 2430) mm; – вид на пълнежа (ажура) – горещо цинкувани хоризонтални и вертикални (мин. Ø4,8mm) пръти, оформящи растер 50x200 mm	бр.	1	5 000.00	5 000.00
15	Доставка и монтаж на еднокрила оградна врата (отваряемо крило, колове, фиксатори и всички др. материали и дейности свързани с монтажа, съгл. техн. изисквания), горещо цинкувана 275g/m <sup>2</sup> , без допълнителна PES защита: – размер на вратата – ШxВ = 1000x(от 1730 до 2430) mm; – вид на пълнежа (ажура) – горещо цинкувани хоризонтални (2xØ8 mm) и вертикални (Ø6mm) пръти, оформящи растер 50x200 mm	бр.	1	1 000.00	1 000.00
16	Доставка и монтаж на стоманено-тръбен стълб горещо-цинкуван за улично осветление 6 м (Ø 108/89/60)	бр.	2	800.00	1 600.00
17	Доставка и монтаж на горещо цинкувана стоманена шина 40/4 мм	м	15	16.00	240.00
18	Доставка и монтаж улично осветително тяло LED 50W, 3000K, IP65, включително удължаване на съществуващи захранващи кабели	бр.	2	350.00	700.00
<b>Всичко: I.</b>					<b>69 694.50</b>
<b>II. Изместване гаражни клетки</b>					
1	Изместване гаражни клетки	бр.	4	500.00	2 000.00
2	Демонтаж на метална покривна конструкция/елементи от профилна стомана	кг	140	10.00	1 400.00





## “ЕМУ” АД гр.Търговище

гр. Търговище, п. код 7707  
 кв. Разбойна  
 тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79  
 факс: +359 601 6 48 59  
 www.emuad.com  
 e-mail: emu\_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София  
 район Красно Село, ж.к. Хиподрума  
 ул.,„Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5  
 тел.:+3592 9 505 665  
 факс:+3592 9 505 665  
 e-mail: office@emusofia.com

ISO 9001  
 ISO 14001  
 ISO 45001  
 BUREAU VERITAS  
 Certification



№	Наименование на видовете СМР	М-ка	К-во	Ед.цена /лв., без ДДС/	Стойност /лв., без ДДС/
3	Демонтаж на съществуващо покривно покритие от поцинкована ЛТ-ламарина	м <sup>2</sup>	84	10.00	840.00
4	Разваляне на тухлена зидария	м <sup>3</sup>	1,5	100.00	150.00
5	Тухл.зидария стени 1/2 тухла от единични плътни тухли	м <sup>2</sup>	18	45.00	810.00
6	Котраж фундаменти, рандбалки, ивични основи	м <sup>3</sup>	29	36.00	1 044.00
7	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	120	2.15	258.00
8	Доставка и полагане на армиран бетон С20/25 (В25) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	м <sup>3</sup>	3,2	185.00	592.00
9	Монтаж на метална покривна конструкция/елементи от профилна стомана	кг	140	5.00	700.00
10	Монтаж на съществуващо покривно покритие от поцинкована ЛТ-ламарина	м <sup>2</sup>	84	10.00	840.00
11	Външна гладка ВЦ мазилка по стени	м <sup>2</sup>	18	18.00	324.00
12	Изработка, доставка и монтаж на козирка от метален профил и поликарбонат с размери /13.5 x 1,8 м/	м <sup>2</sup>	24,3	110.00	2 673.00
13	Доставка и монтаж на ел.табло за външен монтаж за 12 бр. модули, включително автоматични предпазители /1 бр. триполусен 3x50 А, 6 бр. еднополусни 25 А/	бр.	1	350.00	350.00
14	Доставка и монтаж на кабел СВТ 5x10 мм <sup>2</sup>	м	30	20.00	600.00
<b>Всичко: П.</b>					<b>12 581.00</b>
<b>Стойност: I.+II.</b>					<b>82 275.50</b>
<b>3% Непредвидени:</b>					<b>2 468.27</b>
<b>Общо за обекта:</b>					<b>84 743.77</b>

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв./час) - 5,60 лв./час;
- цена на транспорт (лв./т.км) - 2,50 лв./т.км.;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв./м.см.);  
 ✓ товарен автомобил – 180,00 лв./м.см.;
- доставно-складови разходи (%) - 10%;
- допълнителни разходи за труд (%) - 100%;
- допълнителни разходи за механизация (%) - 40%;
- печалба (%) - 8%;

При несъответствие между предложените цени по позиции и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем предложените цени по позиции в съответствие с посочената в офертата обща предлагана цена.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. в случай, че бъде открито такова





## “Е М У” АД гр.Т ъ р г о в и щ е

гр. Търговище, п. код 7707  
кв. Разбойна  
тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79  
факс: +359 601 6 48 59  
www.emuad.com  
e-mail: emu\_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София  
район Красно Село, ж.к. Хиподрума  
ул.„Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5  
тел.:+3592 9 505 665  
факс:+3592 9 505 665  
e-mail: office@emusofia.com



несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 21.05.2020 г.

**ПОДПИС и ПЕЧАТ:** Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП  
**инж. Таню Танев:** Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП  
**Изпълнителен Директор**

чрез Пълномощника си  
инж. Димитър Ангелов